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TS EN ISO 1182:2010-07 Tutuymazhk deneyi

BASERGUN BOYA KiMYA iNSAAT SAN. TiC. A.S.
SPONSOR

(isim&Adres)

Org. San. B6l. 3.Kisim 35. Cad. No: 12 DésemealtNANTALY A

. TSE ANTALYA BELGELENDIRME MUDURLUGU
DENEYi TALEP EDEN

(isim&Adres)

Genglik Mah.Igiklar Cad.Falez Apt.No:59 ANTALYA

o BASERGUN BOYA KIMYA INSAAT SAN. TIC. AS.
URETICI
(isim&Adres)

Org. San. B6l. 3.Kisim 35. Cad. No:12 DésemealtnANTALY A

Uriin Detaylar

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 2.04.2021

Deney Tarihi 24.05.2021

Uriiniin Genel Tanimt Cimentolu Seramik Karo Yapistirici (C2TE)
Marka cubo fix

Model C2TE

ilgili Teknik Belge(ler) TS EN 12004-1:2017

Paketleme Kraft torba

Laboratuvara Gelis Durumu Sapglam, agilmamig pakette 25 kg

inceleme No 2331328

Inceleme Tiirtl Kapsam Degisikligi

Numune Alma ve Hazirlama

Nurmnuneler, TSE ANTALYA BELGELENDIRME MUDURLUGU uzman personelinin kontroliinde tespit edilmis, alinmis ve
laboratuvara ulagtirilmalan saglanmigtir.Laboratuvarda numune homojen duruma getirildikten sonra iginden yaklagik 1 kg
alinarak deney igin ayrilmistir. Ayrilan numunc, ambalaj ve/veya uygulama talimatinda belirtilen oranda su ile homojen hale
gelene kadar karigtirilarak harg hazirlanmig ve hazirlanan har¢ 45 mm i¢ ¢apl silindir silikon kaliplara dokilmiigtir. Numuneler
3 giin sonunda kaliplardan g¢ikarilmis ve sartlandirma ortamina birakilmigtir.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.2 sabit tartim.Numuneler 6ncelikle (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli iklimlendirme
kabini ortaminda 51 giin siireyle sabit tartima erisene kadar, deney 6ncesinde de (60+5) °C sicakliga sahip havalandirmali etiiv
i¢inde 24 saat daha sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir.
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Kalibrasyon
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Deney Sonuglan

Kiitle Kayb:

Numuneler 1 2 3 4 5 Ortalama
Baglangig kiitlesi(g) 76,68 80,43 77,28 79,83 76,62 78,2
Son kiltle(g) 63,58 67,97 64,98 65,95 63,89 65,3
Kiitle kaybi(%) 17,08 15,49 15,92 17,39 16,61 16,5

Siirekli alev
Numuneler 1 2 3 4 5 Ortalama

Siire(s) 0 0 0 0 0 0

Firin sicakhik artigt

Numuneler 1 2 3 4 5 Ortalama
Tm(°C) 764,6 769,1 768,3 775,2 764,3 768
TFCC) 761,6 766,8 765.,6 771,6 760,6 765
AT(°C) 3 2,3 2,7 3,6 3,7 3

Tm: Test siiresi boyunca maksimum sicaklik
Tf: Testin son 1 dakikasina ait ortalama sicaklik.

Notlar Numuneden hafif duman ¢ikis: ve 12. saniyeye kadar numune yiizeyinde kisa siireli
parlamalar ve harc halinde, siirekli olmayan alevlenmeler gézlenmistir.

TS EN 13501-1: 2013 standardinda Al yangma tepki sifi igin belirtilen TS EN ISO 1182 ydntemine gore
belirlemesi yapilan performans élgiitleri
Ortalama AT Ortalama kiitle kayb1 (%) Siirekli (5 saniye iizeri) alevlenme

<30 <50 yok

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigt ézel sartlar altinda bir mamuliin dency numunesinin davramistyla ilgilidir; gergek
kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.
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